

Vermietungspreise der Ferienwohnungen, Ferienhäuser und Ferienapartments 2019

Stand:
01.01.2019

	ab 1 Tag	pro Pers.	ab 3 Tagen	pro Pers.	ab 7 Tagen	pro Pers.	ab 14 Tagen	pro Pers.	ab 30 Tagen	pro Pers.	Endreinigung
<u>An der Aue 12</u>											
Landhauswohnung (55 qm, 2 ZKB) mit Terrasse	130,00 €	65,00 €	120,00 €	60,00 €	110,00 €	55,00 €	100,00 €	50,00 €	70,00 €	35,00 €	65,00 €
Gartenwohnung (55 qm, 2 ZKB) mit Liegewiese	110,00 €	55,00 €	100,00 €	50,00 €	90,00 €	45,00 €	80,00 €	40,00 €	50,00 €	25,00 €	65,00 €
<u>An der Aue 10</u>											
Schnuckenhaus (100 qm; EG: DZ m. Duschbad, WZ, große eigene Terrasse, Küche, WC ; OG: 1 DZ, 2 EZ, Duschbad) für bis zu 6 Personen											
Preis für 2 Personen	120,00 €	60,00 €	110,00 €	55,00 €	100,00 €	50,00 €	90,00 €	45,00 €	60,00 €	30,00 €	65,00 €
Preis für 3 Personen	165,00 €	55,00 €	150,00 €	50,00 €	135,00 €	45,00 €	120,00 €	40,00 €	60,00 €	20,00 €	65,00 €
Preis für 4 Personen	200,00 €	50,00 €	180,00 €	45,00 €	168,00 €	42,00 €	160,00 €	40,00 €	80,00 €	20,00 €	65,00 €
Preis für 5 Personen	250,00 €	50,00 €	225,00 €	45,00 €	210,00 €	42,00 €	200,00 €	40,00 €	100,00 €	20,00 €	65,00 €
Preis für 6 Personen	300,00 €	50,00 €	270,00 €	45,00 €	252,00 €	42,00 €	240,00 €	40,00 €	120,00 €	20,00 €	65,00 €
Schäferhaus (90 qm, 2 DZ, WZ, Essecke, Kü, WC, Bad mit Wanne und Duschrückrichtung, eigene Terrasse) für bis zu 4 Personen											
Preis für 2 Personen	130,00 €	65,00 €	120,00 €	60,00 €	110,00 €	55,00 €	100,00 €	50,00 €	60,00 €	30,00 €	65,00 €
Preis für 3 Personen	180,00 €	60,00 €	165,00 €	55,00 €	150,00 €	50,00 €	120,00 €	40,00 €	60,00 €	20,00 €	65,00 €
Preis für 4 Personen	200,00 €	50,00 €	180,00 €	45,00 €	168,00 €	42,00 €	160,00 €	40,00 €	80,00 €	20,00 €	65,00 €
<u>An der Aue 10</u>											
Terrassen-Apartment (38 qm, 1,5 Zi, Bad, Teeküche im Schrank, eigene Terrasse) für maximal 2 Personen											
	120,00 €	60,00 €	110,00 €	55,00 €	100,00 €	50,00 €	90,00 €	45,00 €	60,00 €	30,00 €	65,00 €
Gutsherren-Apartment (50 qm, 1,5 Zi Bad, Teeküche im Schrank, eigene Terrasse) für maximal 2 Personen											
	120,00 €	60,00 €	110,00 €	55,00 €	100,00 €	50,00 €	90,00 €	45,00 €	60,00 €	30,00 €	65,00 €
Wanderer-Apartment (32 qm, 1 ZB mit Teeküche im Schrank) für maximal 2 Personen											
	100,00 €	50,00 €	90,00 €	45,00 €	80,00 €	40,00 €	70,00 €	35,00 €	50,00 €	25,00 €	65,00 €

Heide-Saisonzuschlag in der Zeit vom 1. September - 31. Oktober 2019 5,00 € pro Person und Tag

Zusatzbedingungen:

3-Gang-Menue als Halbpension = 18 € pro Person und Tag, Vollpension = 28 € / Person und Tag im 3 Gehminuten nahe gelegenen Restaurant „Anno 1825“. Hier handelt es sich um eine gute regionalen Küche.

Alle Ferienwohnungen/-häuser haben Kabel-TV, Stereo-Kompaktanlage, Fön, Schminkspiegel, Zimmersafe und eine Kücheneinrichtung mit Geschirrspülmaschine. In der komfortablen Ausstattung ist der Bett- und Tischwäscheservice nach Bedarf enthalten.

Die Kochschränke der Ferienapartments haben keine Dunstabzugshauben und sind daher zum Braten und Kochen nur bedingt geeignet

Nutzungsgebühren:

**Telefonereinheit 0,31 €, überdachter PKW-Stellplatz (Carport) 6 € / Tag,
Waschmaschine 5 € pro Waschgang, Trockner 5 € pro Trocknungsgang,
Garage 18 € / Tag, Leihfahrrad 6 € / Tag, E-Bike (Pedelec) 18 € / Tag.**

Im Stornierungsfall berechnen wir Ihnen 80% der vereinbarten Preise, falls die Räumlichkeiten anderweitig nicht vermietet werden können. Wir empfehlen Ihnen den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung!